Edição 1.059 | Ano 2023
20 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CBTPPY5M-6O0N1HKP-VIEQJL0A-WR2KZW1A
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO FINACEIRA Nº 001/2023. OBJETO: O PRESENTE CONVÊNIO É O APOIO
FINANCEIRO DA PREFEITURA À ASSOCIAÇÃO, VISANDO GARANTIR O CUSTEIO E FUNCIONAMENTO DA
BIBLIOTECA PÚBLICA DOM HELDER CÂMERA E DOS PROJETOS SOCIAIS VIDA NOVA E CAMPO DA VIDA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ACMOR- ASSOCIAÇÃO CULTURAL MORINGA,
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 07.231.010/0001-87. VALOR DO CONTRATO:
R$ 36.270,40 (TRINTA E SEIS MIL E DUZENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA:
06/03/2023 A 31/12/2023. TAPIRAMUTÁ-BA, 06/03/2023 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO

MUNICIPAL.

Edição 1.059 | Ano 2023
20 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: CBTPPY5M-6O0N1HKP-VIEQJL0A-WR2KZW1A
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-20T10:27:14-0300